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Romsdalshalvøya interkommunale renovasjonsselskap IKS (RIR) er et avfallsselskap eid av 
kommunene Aukra, Gjemnes, Hustadvika, Molde og Rauma. Selskapet drives etter lov om 
interkommunale selskap. RIR fullførte i 2022 sitt 39. driftsår.

STYRETS  
ÅRSBERETNING  
2022

Selskapet skal, på vegne av medlems
kommunene og i henhold til delegasjon, 
utøve den forvaltningsmyndighet og de 
oppgaver som medlemskommunene har 
etter forurensingsloven – med mindre det er 
unntatt i kommunale vedtak.

Eierne hefter for selskapets disposisjoner 
og kapitalkostnader i forhold til antallet 
innbyggere i den enkelte eierkommune. 
Selskapets administrasjon og egendrift ligger i 
Årødalen i Molde kommune.

Selskapet er sertifisert etter NS-EN ISO 

9001:2015 (kvalitetsledelse) og NS-EN ISO 
14001:2015 (miljøledelse).

Selskapet har to heleide datterselskap: 

RIR Transport AS, som leverer  
innsamlings- og transporttjenester til 
morselskapet.

RIR Næring AS, som tilbyr avfallstjenester 
til næringslivet i det konkurranseutsatte 
markedet. Bedriften er ISO-sertifisert. 
RIR Næring AS er en del av  
Retura-samarbeidet.

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

2

1
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Helse, miljø og sikkerhet 
Det er registrert 603 hendelser innenfor 
kvalitet, ytre miljø, HMS og sikkerhet i 2022, 
hvorav 65% er sorteringsavvik fra enten 
næringsvirksomhet eller husholdning.

Ulykke, personskader
Det er registrert 3 personskader i 2022:

Mindre klemskade, da en ansatt på 
gjenvinningsstasjonen i Molde fikk en 
trebjelke over foten. Den ansatte fikk 
førstehjelp av industrivernet og ble sendt 
til legevakten. 

Kjemikalieuhell, i forbindelse med 
identifisering av ukjente kjemikalier på 
gjenvinningsstasjon i Molde. Den ansatte 
oppsøkte legevakten og fikk behandling 
etter arbeidstid. Hendelsen er vurdert 
som en alvorlig hendelse og ble derfor 
rapportert til Arbeidstilsynet som kom på 
tilsyn i januar 2023. 

Ansatt på gjenvinningsstasjon ble truet 
og trakassert av kunde flere ganger på 
flere tidspunkt. Den ansatte ble redd og 
skremt og fikk oppfølging av leder og 
bedriftshelsetjenesten. Kunden ble poli-
tianmeldt men anmeldelsen ble senere 
henlagt på bevisets stilling. 

Ingen av hendelsene har medført fravær.  

Ulykke, materielle skader
Det var få og kun små materielle skader i 
2022. Disse har ikke krevd store ressurser å 
reparere/utbedre.

Sykefravær
Det er i 2022 registrert et sykefravær på totalt 
5,31 %, mot 4,89 % i 2021. Sykefraværet 
fordeler seg på 4.48 % langtidssykemeldte 
(over 16 dager) og 0,93 % korttidsfravær.

Arbeidsmiljø
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Mangfold og kjønnsbalanse
Likestillings- og diskrimineringslovens formål 
er å fremme likestilling og sikre like mulighe-
ter og rettigheter. Selskapet arbeider aktivt, 
målrettet og planmessig for å fremme lovens 
formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene 
omfatter blant annet rekruttering, lønns- og 
arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmulig-
heter og beskyttelse mot trakassering. 

Selskapet hadde ved årets slutt 33 faste 
ansatte, 7 kvinner og 26 menn. Styret består 
av 10 medlemmer iberegnet ansattes 
representant. 5 av styrerepresentantene er 
kvinner. 

0 0 Ansatte i deltidsstillinger

0 0 Ufrivillig deltid 

0 0
Gjennomsnitt antall uker  
foreldrepermisjon

2 0 Midlertidig ansatte

0 5 Ansatt i 2022

0 3 Sluttet i 2022

44 47 Gj.alder

0 8 Antall ansatte med fagbrev

Kjønnsbalanse totalt i virksomheten 7 26

Åpenhetsloven
Åpenhetsloven er en ny lov som trådte i kraft 
1. juli 2022, med første rapporteringsfrist 
30. juni 2023.
 
Loven pålegger virksomheter å gjennomføre 
aktsomhetsvurderinger og redegjøre for 
disse i en rapport som er tilgjengelig for 
allmenheten.

Det innebærer at RIR må skaffe seg oversikt 
over hvilken risiko vi har for å bryte mennes-
kerettigheter eller påvirke disse negativt, 
sørge for å sette i verk nødvendige tiltak og å 
informere om disse tiltakene og hvordan de 
virker.

Lovens krav er tatt inn i bedriftens løpende 
bærekraftsarbeid, og det jobbes med å 
utarbeide aktsomhetsvurderinger i tråd med 
OECDs retningslinjer. Resultatene av disse 
aktsomhetsvurderingene vil bli tilgjengelig-
gjort på RIRs nettsider sommeren 2023.

Medlemmer i styret
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Prosessvann
Prosessvann fra vaskehall og sorteringshalle-
ne blir renset gjennom oljeutskiller, oljenivå-
et er henholdsvis 2,4 og 3,0 mg/l (konsentra-
sjonen skal ikke overstige 50mg/l).

Sigevann
Sigevannet fra deponiet ledes fra rensean-
legget inn på det kommunale avløpsnettet til 
Molde Kommune, det er registrert 58927,8 
m3 sigevann i 2022. 

I 2022 var renseanlegget i drift 4361 timer 
som gir en oppetid på 50%, dette er lavere i 
forhold til 2021. Grunnen til dette er hoved-
sakelig at: 

anlegget var ute av drift 14 dager i januar 
2022 pga. strømfeil;

det er utfordringer med at råvannstan-
ken ikke greier å fylle seg hurtig nok, 
så anlegget må stoppes i ca. 3 timer 
i døgnet for å fylle opp tankene, det 
undersøkes hvorfor dette skjer. 

Det ble renset 14977m3 sigevann og 43950 
m3 (58927 m3- 14977 m3) ble sluppet uren-
set på overløp til kommunalt avløpsnett. Det 
er en nedgang i mengden sigevann som er 
renset fra 36,717 % i 2021 til 25,4% i 2022. 

Sigevann som ikke blir renset går i overløp til 
kommunens avløpsnett.

RIR er i gang med å prosjektere nytt rense
anlegg som har kapasitet til å rense alt 
sigevannet.

Deponigass
I 2022 var gassanlegget i drift 576 timer, det 
ble faklet 48533m3 som produserte  
170 000kwh, dette er en nedgang i forhold til 
2021 da anlegget var i drift 736 timer,  
det ble faklet 77 790 m3 som produserte 275 
000 Kwh. Den store nedgangen skyldes at 
anlegget var ute av drift en periode på grunn 
av havari på pumper.

Overvåking av Årøelva
Det blir kvartalsvis tatt prøver av Årøelva 
både oppstrøms og nedstrøms av sorterings-
anlegget for å overvåke om det er lekkasje 
fra deponiet. Basert på analysene for 2022 
er det ikke vesentlig lekkasje.

Overvåking grunnvann
Det blir kvartalsvis tatt prøver av grunnvann 
både oppstrøms og nedstrøms av deponiet 
for å overvåke om det er lekkasje fra depo-
niet til grunnvannet. I 2022 er det påvist et 
forhøyet resultat i en brønn, årsaken til dette 
blir undersøkt.

1

2

Rapportering på utslipp ihht utslippstillatelse/konsesjoner.  
RIR IKS har tillatelse fra Statsforvalteren i Møre og Romsdal til drift av deponi, mottak,  
behandling og lagring av ordinært avfall og mottak og kompostering av hage- og parkavfall.  
I den forbindelse rapporteres følgende utslipp til Statsforvalteren. 

Miljørapport

RIR IKS ÅRSMELDING 2022  STYRETS ÅRSBERETNING 2022
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Tilsyn
I 2022 hadde RIR IKS tilsyn med tilla-
telsene for håndtering av ordinert avfall 
(2016.0706.T) og hageavfall og kompostering 
(2017.0039.T) fra statsforvalteren i Møre 
og Romsdal. Det ble avdekket 7 avvik og 2 
anmerkninger. De alvorligste avvikene var 
forsøpling på sorteringsanlegget og lagring 
av impregnert utendørs. Alle avvik ble lukket 
innenfor fristen satt av Statsforvalteren.

ISO
RIR IKS ble re-sertifisert for standardene 
ISO 900:2015 og ISO 14001:2015 i novem-
ber 2022 av Nemko. Det ble avdekket 5 avvik 
fra standardene som ble lukket innenfor 
fristen.

Industrivern
Industrivernet rykket ut på 2 hendelser i 
2022; første hendelsen fikk en ansatt mindre 
skader og fikk førstehjelp av industrivernet 
og den andre hendelsen var en brannalarm 
på grunn av et branntilløp i restavfallshallen 
(hall G). Hendelsene er behandlet som 
uønskede hendelser i kvalitetssystemet.

I henhold til krav i Industrivernforskriften 
har industrivernet hatt 4 industrivernøvelser 
i 2022. Det har øvd på momenter som er 
avdekket under risikovurdering og bered-
skapsanalyse, blant annet førstehjelp og 
brannvern.

Branntilløp og/eller brann
Under kverning av restavfall forekommer det 
at batterier, spraybokser og annet brannfar-
lig avfall blir kvernet. Dette vil ofte føre til 
branntilløp i kvernen. Det har vært registrert 
til sammen 27 hendelser i 2022. Til nå har 
dette vært udramatisk da slukkemekanis

Tilsyn, revisjoner, industrivern, eller vernerunde ytre miljø og evt avvik

FØLGENDE VESENTLIGE  
MILJØASPEKT ER AVDEKKET:

mene i kvern og anlegg har automatisk 
slukket branntilløpet.

Det er initiert informasjonskampanje for å 
få redusert mengde farlig avfall i restavfal-
let. Det vil bli etablert ny henteordning for 
batterier hos husholdningene i 2023.

Miljøklager fra eksterne 	
I 2022 har RIR ikke mottatt klager fra 
eksterne interessenter mht støv, lukt eller 
flygeavfall. 

Klimagassutslipp
Vesentlige miljøaspekter 
I henhold til IS14001:2015 gjennomføres 
miljøaspektanalyse årlig som danner en del 
av grunnlaget for utarbeidelsen av miljøpoli-
tikk og miljømål for RIR IKS. 

	 Mellomlagring av matavfall og 
glass og metallemballasje fører til 
at fugl har tilgang til matavfall på 
grunn av at bygg C ikke er tett, det-
te medfører forsøpling av anlegget 
og nærområder og forurensning av 
produksjonen av jordforbedrings-
middel med fugleekskrement og 
avfall fra Bygg C (normal drift). 

	 Havari (unormal drift) på deponiets 
gassanlegg vil føre til større utslipp 
av klimagasser. Gassanlegget 
følges opp gjennom driftskontroll. 

brannhendeler
registrert i 202227

RIR IKS ÅRSMELDING 2022  STYRETS ÅRSBERETNING 2022
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I 2022 brukte RIR IKS 77.000 liter anleggsdie-
sel, dette gir (77 000 liter *2,66 kg CO2/liter=)  
204 820 kg CO2 ekvivalenter.  
(Det er ikke tatt med bidrag fra innleid transport).

Forbruket er redusert med 8 % i forhold  
2021 da 84 000 liter ble brukt, dette er en 
effekt av elektrifiseringsstrategien til RIR IKS.  

Forbruket til RIR Transport i 2022 var  
169 964 liter, dette gir *2,66 kg CO2/liter = 
452 104 kg CO2 ekvivalenter.  
Forbruket i 2022 er likt med 2021. 

RIR brukte 1 558 897 Kwh i 2022,  
dette gir 17,2 tonn CO2 ekvivalenter som er 
en økning med 13% i forhold til 2021 da  
1 375 564 Kwh ble brukt.

(Hvor kommer strømmen fra? - NVE Beregnet 
CO2-faktor for strømforbruk er 11g/Kwh)

Klimaregnskap

Informasjonen som benyttes i et klimaregnskap skal stamme både fra eksterne og interne kilder,  
og blir omregnet til tonn CO2-ekvivalenter. Analysen er basert på den internasjonale standarden 
«A Corporate Accounting and Reporting Standard», som er utviklet av «The Greenhouse Gas Protocol 
Initiative» - GHG protokollen. Dette er den mest anvendte metoden verden over for å måle sine utslipp 
av klimagasser. ISO standard 14064-I er basert på denne. 

Direkte klimagassutslipp fra stasjonære 
forbrenningskilder som eies eller kontrol-
leres av selskapet (eks forbrenningskjeler, 
forbrenningsanlegg og utslipp/fakling depo-
nigass).

I 2022 faklet RIR IKS 48533 m3 deponigass, 
dette gir 563 600 tonn CO2 ekvivalenter 
(22544 tonn metan* 25 (GWP(100,CO2) for 
metan) (Tabell for omregning til CO2-ekviva-
lenter - Miljødirektoratet (miljodirektoratet.no))

Andel fossilfrie renovasjonsbiler.
Hverken RIR IKS eller RIR Transport har 
fossilfrie renovasjonsbiler, men de fleste har 
euro 6 motor.

RIR IKS har investert i elektriske anleggs-
maskiner og utstyr, sorteringsanlegg for 
restavfall, materialsorterer, kvern, hjullaster 
og elektriske trucker.

Scope 1 omfatter direkte utslipp, 
der RIR IKS selv eier eller kontrollerer 
utstyret. Dette gjelder f.eks. utslipp 
fra forbrenning av drivstoff i bedriftens 
kjøretøy, utslipp fra industrielle 
prosesser, eller forbrenning av 
fossilbasert gass for oppvarming av bygg. 

Scope 2 er indirekte utslipp fra kjøpt 
energi. Utslippene kommer fra fire 
kategorier: elektrisitet, fjernvarme, 
fjernkjøling og damp. Klimapåvirkningen 
her skal beregnes på to måter: 
lokasjonsbasert og markedsbasert 
metode.

1

2
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Det er ikke tatt med bidrag 
fra scope 3, på grunn av at 
det ikke er mulig å innhente 
nødvendige data på nåværen-
de tidspunkt.

Utvikling i 2022

2022 har vært det første hele driftsåret for det nye ettersorteringsanlegget for restavfall i Årødalen. 
Oppstarten har vært vellykket, med unntak for branntilløp som skyldes feilsortering av batterier og farlig 
avfall som spraybokser og gassbeholdere. God brannberedskap både i form av automatisert slukkeutstyr 
og godt trent industrivern har sørget for at ingen branntilløp har fått alvorlige konsekvenser.

Scope 3, andre indirekte utslipp, er frivillig å inkludere, 
men inneholder ofte de største klimagassutslippene. 
Kategoriene i Scope 3 deles inn i to deler. Oppstrøms utslipp 
omfatter produksjon og behandling av varer og tjenester 
som virksomheten kjøper fra andre, for eksempel flyreiser 
og transporttjenester. Nedstrøms utslipp omhandler 
klimapåvirkning fra bruk og behandling av varer og tjenester 
som virksomheten tilbyr til andre, for eksempel strømforbruk 
fra varer dere selger, eller sluttbehandling av disse. 

Totalt målbart klimautslipp basert  
på scope 1 og 2 bidrar driften til RIR IKS med  
563 600 tonn + 452 tonn + 204 tonn + 17 tonn =  

Totalt målbart klimautslipp (Scope 1+2)

564 273 tonn CO2 ekvivalenter

Det er positivt at RIR 
har erstattet  

8% fossilt drivstoff
med fornybar energi 

(13%)

3

Anlegget har vakt oppsikt i hele Norge, og det 
har gjennom året vært en jevn strøm av inter-
esserte grupper som kommer til Årødalen for 
å lære av det arbeidet som er gjort her.

Gjennom et FOU-prosjekt har anlegget i en 
prøveperiode blitt utvidet med en sorterings-
maskin for plast, basert på NIR-teknologi. 
Prosjektet fortsetter inn i 2023 før det vil bli 
konkludert om det er økonomisk grunnlag for 
å gjøre denne installasjonen til en permanent 
del av anlegget.

Materialgjenvinningsgraden har gått noe ned, 
sammenlignet med 2021. Dette skyldes at 
treverk det siste året utelukkende har gått 
til energigjenvinning, mens det foregående 
år delvis har blitt materialgjenvunnet. Andre 
avfallstyper fortsetter den positive trenden 
vi har sett de siste årene, så totalt sett ligger 
bedriften godt i rute for å nå de framtidige 
målene for materialgjenvinning.

Økonomien preges av høy prisvekst, bl.a. 
som følge av Ukraina-krigen og økte for-
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Molde, 14. april 2023

sikringspremier for avfallsbedrifter. Det er 
også uro i nedstrømsmarkedet, der prisen på 
papir og plast har gått under forventet nivå. 
Tendensen forventes å fortsette inn i 2023.

Det er gjennom året jobbet med flere 
digitaliseringsprosjekter. Første versjon 
av en Min side-løsning ble mykt lansert på 
ettersommeren, og ny betalingsløsning, 
kundeidentifikasjonssystem og ny nettside 
forventes lansert i første halvdel av 2023.

Etter å ha vært stengt en periode, er depo-
niet igjen klargjort til mottak av mer avfall. 
Bunntettingen er blitt forlenget, og en mur 
har blitt satt opp for å utvide arealet slik at 
nytt avfall kan brukes til å rette ut de bratte 
kantene på deponiet som et ledd i klargjørin-
gen for å lukke deponiet permanent.
 
RIR komposterte i en del år bioslam fra 
Ormen Lange-anlegget på Aukra. Massene 
fra denne komposteringen ble i 2022 fraktet 
til Årødalen, der de etter hvert skal brukes 
som toppdekke når deponiet skal lukkes. 

Innføring av kildesortering også for fritidsbo-
liger ruller videre, med utskifting av behol-
dere på stadig nye hyttepunkt. 1.1.2023 
trer endringer i avfallsforskriften i kraft, som 
innebærer krav om utsortering av matavfall 
og plastemballasje for alle husholdninger og 

bedrifter med husholdningslignende avfall. 
Dette har RIR hatt kildesortering for siden 
1999, men endringen får likevel konse-
kvenser for fritidsrenovasjon og kommunale 
næringskunder som aldershjem, skoler og 
barnehager.

Forventningene blant innbyggerne om 
kildesorteringsmuligheter også på hytta har 
økt, ikke minst i forbindelse med en annen 
endring som ble innført mot slutten av året. 
Endringer i lovverket i Sverige fikk følger for 
biogassanleggene som mottar matavfall fra 
romsdalsregionen. Matavfall må fra årskiftet 
2022-2023 leveres i poser godkjent for 
kontakt med mat, og ikke i plastposer. I 
november og desember startet RIR derfor 
med utdeling av bionedbrybare poser til 
matavfall.

Årsresultat og disposisjoner
Resultatet for 2022 viser et underskudd på 
kr 3.954.652,- etter skatt. 
Selvkostfondet for husholdningsrenovasjon 
reduseres med kr 4.793.069,-.
Selvkostfondet for slam reduseres med  
kr 471.274,-.

Årets frie overskudd er på kr 1.309.690,-  
og anbefales tillagt annen egenkapital.
Styret mener det er grunnlag for fortsatt 
drift.

FRODE ERLANDSEN
daglig leder

VIBEKE MIDTHAUG SOMMERNES
ansattvalgt representant

HEIDI EVELYN LØKLINGHOLM  
nestleder

ARILD INGE SVENSLI 
styreleder

RUNE STRAND 
styremedlem

NILS CHRISTIAN HARNES
styremedlem

GERDA TOLAAS
styremedlem

ROLF-INGE PEDERSEN HJELSETH 
styremedlem

REIDAR KETIL SORTHE 
styremedlem

MARI MELBØ RØDSTØL 
styremedlem

KRISTINE GAUTVIK
styremedlem
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REGNSKAP 2022
RIR IKS 2022

Regnskap
RIR IKS 2022

Budsjett
RIR IKS 2021

Regnskap
DRIFTSREGNSKAP Note Konsern 2022

Regnskap
Konsern 2021

Regnskap

Driftsinntekter

 51 531 101  41 637 000  48 410 621 Salgsinntekter 1  72 440 862  65 738 997 

 87 864 768  88 000 000  84 056 035 Husholdningsrenovasjon 2  87 864 768  84 056 035 

 139 395 869  129 637 000  132 466 656 Sum driftsinntekter  160 305 630  149 795 032 

Driftskostnader

 -  -  - Varekostnader  3 436 556  2 354 487 

 28 158 715  29 545 000  26 266 868 Lønnskostnader og 
godtgjørelser

3  44 752 521  43 423 681 

 70 906 490  61 520 000  63 797 993 Innsamling og  
behandling

4  47 320 829  43 758 549 

 9 501 938  7 905 000  8 190 270 Administrasjon, info  9 501 938  8 190 270 

 14 343 028  10 930 000  11 961 458 Drift og vedlikehold  35 275 071  28 184 139 

 4 602  -    2 356 Sluttbehandlingsavgift  4 602  2 356 

 15 752 637  15 950 000  11 978 170 Avskrivning  18 162 462  13 900 382 

 -  -    7 896 Tap på fordring  55 393  (22 930)

 -  - Tapsavsetning 5  100 000  100 000 

 -  - 

 138 667 409  125 850 000  122 205 012 Sum driftskostnader  158 609 371  139 890 934 

 728 459  3 787 000  10 261 645 Driftsresultat  1 696 258  9 904 098 

Finansinntekter 
& finanskostnader

 761 203  50 000  64 754 Renteinntekt/ 
aksjeutbytte

 825 574  73 262 

 5 204 672  3 615 000  1 956 867 Rentekostnad/tapsføring  5 437 715  2 169 501 

 (4 443 469)  (3 565 000)  (1 892 113) Netto finansposter 6  (4 612 141)  (2 096 239)

 (3 715 010)  222 000  8 369 532 Resultat før skatt  (2 915 883)  7 807 859 

 (239 642)  -    (431 253) Skattekostnad 7  (421 739)  (308 582)

 (3 954 652)  222 000  7 938 279 Årsresultat 11  (3 337 622)  7 499 277 
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Balanse pr. 31.12.2022
RIR IKS 2022 

Balansen
RIR IKS 2021

Balansen
EIENDELER Note Konsern 2022

Balansen
Konsern 2021

Balansen

Anleggsmidler

 2 413 992  2 653 633 Utsatt skattefordel 7  2 777 646  3 049 146 

 2 413 992  2 653 633 Sum immaterielle eiendeler  2 777 646  3 049 146 

 155 139 808  127 425 146 Tomter og bygninger  155 139 808  127 425 146 

 72 608 962  80 226 885 Maskiner og anlegg  78 607 577  87 934 375 

 1 344 061  903 033 Inventar og utstyr  4 987 807  4 459 648 

 229 092 831  208 555 064 Sum varige driftsmidler 8  238 735 192  219 819 169 

 5 152 926  5 066 460 Aksjer og andeler  1 585 426  1 498 960 

Andre langsiktige fordringer  533 277  336 813 

5 152 926  5 066 460 Sum finansielle anleggsmidler 8  2 118 703  1 835 773 

 236 659 749  216 275 157 Sum anleggsmidler  243 631 541  224 704 088 

Omløpsmidler

Råvarer/varelager  619 550  699 393 

 4 738 292  6 896 517 Kundefordringer 9  7 308 969  5 018 775 

 -    -   Andre fordringer  623 318  991 379 

 4 738 292  6 896 517 Sum kortsiktige fordringer  8 551 837  6 709 547 

 23 579 319  17 035 424 Bankinnskudd  kontanter 10  28 698 895  23 738 097 

 28 317 611  23 931 941 Sum omløpsmidler  37 250 732  30 447 644 

 264 977 361  240 207 098 Sum eiendeler  280 882 274  255 151 732 
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Avsetning for forpliktelser
 3 924 365  4 890 951 Pensjonsforpliktelser 3  3 924 365  4 890 951 

 -    -   Utsatt skatt  688 328  725 892 

 9 341 277  9 341 277 Bundet etterdriftsfond  9 341 277  9 341 277 

Andre avsetninger

 13 265 642  14 232 228 Sum avsetning for forpliktelser  13 953 970  14 958 120 

Langsiktig gjeld

 220 843 020  191 517 280 Gjeld til kredittinstitusjoner  225 263 944  196 322 975 

 220 843 020  191 517 280 Sum langsiktig gjeld 12  225 263 944  196 322 975 

Kortsiktig gjeld

 11 181 122  11 807 428 Leverandørgjeld 13  10 696 491  11 028 598 

 -    -   Betalbar skatt  187 802  -   

 (1 819 174)  (2 175 579) Offentlig gjeld  198 706  (423 164)

 4 143 019  3 507 358 Annen kortsiktig gjeld  5 645 806  4 992 027 

 13 504 967  13 139 207 Sum kortsiktig gjeld  16 728 805  15 597 461 

 264 977 361  240 207 098 Sum egenkapital og gjeld  280 882 274  255 151 732 

RIR IKS 2022
Balansen

RIR IKS 2021
Balansen

EGENKAPITAL Note Konsern 2022
Balansen

Konsern 2021
Balansen

Opptjent egenkapital

 (882 593)  3 910 476 Selvkostfond husholdning  (882 593)  3 910 476 

 347 138  818 411 Selvkostfond slam  347 138  818 411 

 15 932 043  14 622 353 Annen egenkapital  24 069 195  22 255 560 

Udekket tap  (565 329)  (678 415)

 15 396 588  19 351 240 Sum opptjent egenkapital  22 968 411  26 306 032 

 1 967 144  1 967 144 Innskutt egenkapital  1 967 144  1 967 144 

 17 363 732  21 318 384 SUM EGENKAPITAL 11  24 935 555  28 273 176 

GJELD

FRODE ERLANDSEN
daglig leder

VIBEKE MIDTHAUG SOMMERNES
ansattvalgt representant

HEIDI EVELYN LØKLINGHOLM  
nestleder

ARILD INGE SVENSLI 
styreleder

RUNE STRAND 
styremedlem

NILS CHRISTIAN HARNES
styremedlem

GERDA TOLAAS
styremedlem

ROLF-INGE PEDERSEN HJELSETH 
styremedlem

REIDAR KETIL SORTHE 
styremedlem

MARI MELBØ RØDSTØL 
styremedlem

KRISTINE GAUTVIK
styremedlem
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NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2022

Årsregnskapet for Romsdalshalvøya Interkommunale Renovasjonsselskap IKS er utar-
beidet i overensstemmelse med kapitel 4 og 5 i regnskapsloven og god regnskapsskikk. 

Regnskapsprinsipper

Konserndannelse
Konsernregnskapet omfatter RIR IKS og datterselskapene RIR Næring AS og RIR 
Transport AS, som er 100% eid. Konserninterne transaksjoner og mellomværende er 
eliminert ved konsolideringen.

Salgsinntekter Inntektsføring av salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Vurdering  
av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år 
etter anskaffelsestidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost 
og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost fratrukket lineære avskrivninger. Dersom 
virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet ikke antas å 
være forbigående, foretas nedskrivning.

Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de 
har levetid over 3 år og en kostpris som overstiger kr 15.000. Ordinære avskrivninger 
foretas normalt fra det tidspunkt driftsmidlet blir satt i ordinær drift. 

Mange av anleggsmidlene i selskapet er finansiert ved bruk av tidligere overskudd. 
Ved overgangen til regnskapsloven fra 2005 ble disse anleggsmidlenes verdi satt til 
kroner 1,00.

Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

Pensjon Tariff-festet tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte er dekket gjennom 
forsikringsavtale med KLP. De ansatte har rett til AFP etter gjeldende regler. Fremtidige 
forpliktelser er innarbeidet i balansen fra 2014 og fremgår i egen note under.

Skatt RIR IKS er skattepliktig for omsetning knyttet til næringsaktivitet utover selvkostområ-
dene husholdningsrenovasjon og slam. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter 
både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt reflek-
terer de fremtidige betalbare skatter som oppstår som følge av årets aktiviteter. Utsatt 
skatt er for 2022 beregnet med 22%, på grunnlag av de midlertidige forskjeller som 
eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.



19RIR IKS ÅRSMELDING 2022  NOTER

NOTE 1 SALGSINNTEKTER

2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Salgsinntekter RIR IKS 51 531 101 51 531 101 48 410 621 48 410 621

Salgsinntekter RIR Næring AS 36 200 449 31 539 119

Salgsinntekter RIR Transport AS 23 869 389 20 350 026

Konserninterne trans. /eliminering (39 160 077) (34 560 769)

Sum salgsinntekter 51 531 101 72 440 862 48 410 621 65 738 997

Konserninterne transaksjoner 2022 RIR IKS RIR Næring RIR Transport SUM

Salg fra RIR IKS 13 329 056 1 317 333 14 646 389

Salg fra RIR Næring 635 478 8 821 644 299

Salg fra RIR Transport AS 22 950 183 919 207 23 869 389

Sum 2022 23 585 661 14 248 262 1 326 154 39 160 077

NOTE 2 HUSHOLDNINGSRENOVASJON

2022 2021

Hustadvika kommune 19 681 302 18 763 674
Gjemnes kommune 4 402 520 4 238 154
Molde kommune 47 390 676 45 446 017
Aukra kommune 5 153 690 4 903 848

Rauma kommune 11 236 580 10 704 342

Sum husholdningsrenovasjon i RIR IKS 87 864 768 84 056 035

NOTE 3 LØNNSKOSTNADER, GODTGJØRELSER, PENSJON, ANTALL ANSATTE

Lønnskostnader 2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Lønn, honorarer 21 002 522 34 212 352 19 782 132 33 558 650

Pensjonskostnader 2 805 053 3 766 623 2 583 372 3 607 375

Arbeidsgiveravgift 3 602 105 5 731 952 3 208 329 5 332 986

Forsikringer og andre godtgjørelser 749 035 1 041 593 693 035 924 670

Sum 28 158 715 44 752 521 26 266 868 43 423 682

Antall ansatte 33 59 30 55

Ved inngangen til 2020 ble Eide og Fræna kommune slått sammen til Hustadvika kommune, mens Midsund, Molde og Nesset ble 
slått sammen til Molde kommune.
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PENSJON

Samlet pensjonsforpliktelse for RIR IKS utgjør kr 3 924 365,-  pr 31.12.2022.

Pensjon/pensjonsforpliktelse 2022 RIR IKS

Antall ansatte som omfattes av ordningen 67

Diskonteringsrente lagt til grunn i beregning av forpliktelse 3,00%

Forventet lønnsvekst 3,50%

Årets regulering av pensjonen 2,63%

Forventet avkastning på pensjonsmidler 5,20%

DETALJERT OVERSIKT GODTGJØRELSE TIL FOLKEVALGTE I 2022.

Stilling Navn Godtgjørelse

Styreleder Arild Inge Svendsli 88 000

Nestleder Heidi Evelyn Løklingholm 35 650

Styremedlem Reidar Ketil Sorthe 35 500

Styremedlem Rolf-Inge Pedersen Hjelseth 42 800

Styremedlem Gerda Tolaas 32 500

Styremedlem Nils Christian Harnes 48 700

Styremedlem Kristine Gautvik 32 500

Styremedlem Rune Strand 32 500

Styremedlem Mari Melbø Rødstøl 42 300

Styremedlem Baard Fredvig-Erichsen 23 000

Styremedlem Vibeke Midthaug Sommernes 11 000

Varamedlem Kai Roger Sande 1 500

Varamedlem Frank Petter Stenløs 3 000

Varamedlem Kari Gagnat 1 500

Varamedlem Rolf Arne Hamre 1 500

Varamedlem Arne Buseth 1 500

Rep.leder Kjell Harald Danielsen 37 900

Klagenemd Odd Jørgen Nilsen 4 500

Klagenemd Iver Kjørsvik 3 000

Klagenemd Randi Gunnerød 4 500

Klagenemd Monica Larsen 1 500

SUM 484 850

GODTGJØRELSE TIL DAGLIG LEDER, STYRE- OG REPRESENTANTSKAP OG REVISOR

Beskrivelse 2022 RIR IKS 2021 RIR IKS

Lønn daglig leder, Frode Erlandsen 1 178 592 1 072 897

Godtgjørelse styret og representantskap 484 850 457 308

Revisors godtgjørelse 115 400 134 925

Sum 1 778 842 1 665 130
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Pensjonskostnader 2022 RIR IKS

Nåverdi av årets opptjening 3 988 174

Rentekostnad 1 065 240

Brutto pensjonskostnad 5 053 414

Forventet avkastning -1 855 837

Administrasjonskostnad/rentegaranti 117 671

Netto pensjonskostnad inkl. adm.kost 3 315 248

Aga netto pensjonskostnad inkl. adm. kost 467 450

Resultatført aktuarielt tap (gevinst) 0

Resultatført pensjonskostnad 3 782 698

Pensjonsforpliktelse 2022 RIR IKS

Brutto påløpt pensjonsforpliktelse 51 908 281

Pensjonsmidler 48 829 789

Netto forpliktelse før arb.avgift 3 078 492

Arbeidsgiveravgift 434 067

Netto forpliktelse inkl. aga 3 512 559

Ikke resultatført aktuarielt gevinst(tap) ekskl.aga 360 918

Ikke resultatført aktuarielt gevinst(tap) aga 50 888

Balanseført netto forpliktelse etter aga 3 924 365

Avstemming 2022 RIR IKS

Balanseført netto forpliktelse pr 1.1 4 890 951

Reultatført pensjonskostnad inkl aga og adm kost 3782 698

Aga innbetalt premie/tilskudd -586 897

Innbetalt premie/tilskudd inkl adm -4 162 387

Balanseført netto pensjonsforpliktelse pr 31.12 3 924 365

NOTE 4 INNSAMLING OG BEHANDLING AV AVFALL

2022 2021

Driftsavtale miljøstasjoner 3 331 823 3 215 155

Innsamling slam 9 633 967 9 198 180

Innsamling/transport avfall + div utstyr 31 377 785 25 462 807

Behandling avfall 26 562 916 25 921 852

Sum innsamling-/behandl.utg. RIR IKS 70 906 490 63 797 993

NOTE 5 TAPSAVSETNING

2022 2021

Forventet tap 0 0

Sum tapsavsetning RIR IKS 0 0

Ingen tapsavsetninger i 2022.
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Oversikt over midlertidige forskjeller 2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Driftsmidler -5 028 244 -1 827 322 -6 034 185 -2 413 044

Pensjonsforpliktelser -924 973 -924 973 -1 056 935 -1 056 935

Fordringer -184 622 -69 961

Sum netto midlertidige forskjeller -5 953 217 -2 936 917 -7 091 120 -3 539 940

Akkumulert fremførbart underskudd -5 019 472 -6 559 980 -4 970 849 -7 020 304

Grunnlag for utsatt skatt -10 972 689 -9 496 897 -12 061 969 -10 560 244

22% utsatt skattefordel -2 413 992 -2 089 317 -2 653 633 -2 323 254

NOTE 6 FINANSPOSTER

Finansinntekter 2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Renteinntekter 760 993 802 425 64 404 67 021

Aksjeutbytte

Andre renteinntekter 210 23 150 350 6 201

Sum finansinntekter 761 203 825 575 64 754 73 262

Finanskostnader 2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Rentekostnader 5 183 871 5 410 067 1 924 872 2 120 267

Andre renteutgifter 20 801 27 649 31 995 49 234

Tap ved realisasjon av aksjer/andeler

Sum finanskostnader 5 204 672 5 437 716 1 956 867 2 169 501

Netto finansposter -4 443 469 -4 612 141 -1 892 113 -2 096 239

NOTE 7 SKATTEKOSTNAD

2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Betalbar skatt - 187 802 - -

Endring i utsatt skattefordel 239 642 233 937 431 253 308 582

Sum skattekostnad 239 642 421 739 431 253 308 582

*Det er ikke beregnet skatt av selvkostområdene i RIR IKS. 

Forklaring til betalbar skatt 2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Resultat før skatt -3 715 010 -2 915 882  8 369 530 7 807 857

-Andel resultat ikke skattepliktig 4 699 812 4 699 812 -6 542 587 -6 542 587

Permanente forskjeller 104 483 133 066 133 299 137 371

Endring i midlertidige forskjeller -1 137 908 -603 028 -3 654 527 -3 962 944

Anvendelse av fremførbart underskudd - -508 947 - -875 996

Skattbart resultat -48 623 -805 021 -1 694 285 -3 436 300

Betalbar skatt 22% 0 187 802 0 0
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NOTE 8 ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler 2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Bokført verdi pr 01.01 208 555 065 219 819 170 170 469 366 180 782 746

+/- korreksjon av verdi anl.midl.

+Tilgang gjennom året 37 582 903 38 370 984 50 708 551 53 730 203

- Avgang gjennom året 1 292 500 1 292 500 644 682 793 397

- Avskrivninger 15 752 637 18 162 462 11 978 170 13 900 382

= Bokført verdi pr 31.12 229 092 831 238 735 192 208 555 065 219 819 170

Gevinst/tap ved avgang driftsmidler 2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Salgssum driftsmidler 1 618 000 1 618 000 1 566 810 1 641 810

- Bokført verdi driftsmidler 1 292 500 1 292 500 644 682 793 397

=Bokført gevinst(+)/tap(-)v/salg    325 500 325 500 922 128 848 413

Anskaffelser 2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Fast eiendom/bygninger/tomter 32 985 845 32 985 845 16 374 385 16 374 385

Maskin og anlegg 1 568 000 1 696 385 26 897 594 27 807 411

Driftsløsøre 3 029 058 3 688 754 7 436 571 9 548 406

Aksjer 86 466 86 466 80 002 80 002

Sum investeringer 37 669 369 38 457 450 50 788 552 53 810 204

Salg av driftsmidler i 2022 i RIR IKS gjelder Fleksus pakkemaskin, vrakpant for varebil og 5stk utrangerte containere. 

Aksjer og andeler 2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Aksjer Rekom AS 0 0 0 0

Aksjer Retura Norge AS 381 204 381 204 381 204 381 204

Askjer RIR Næring AS 100 000 0 100 000 0

Aksjer Miljøpartner AS 101 500 101 500 101 500 101 500

Aksjer RIR Transport AS 3 500 000 0 3 500 000 0

Egenkapitalinnskudd KLP 1 070 222 1 070 222 983 756 983 756

Molde lufthavnutvikling AS 0 20 500 0 20 500

Nordic Plastic Recycling AS 0 12 000 0 12 000

Sum aksjer og andeler 5 152 926 1 585 426 5 066 460 1 498 960

RIR IKS eierandel i tilhørende selskaper %-andel

RIR Næring AS 100%

RIR Transport AS 100%

Miljøpartnerne AS 7,03%

Retura Norge AS 1,934%

Finansiering 2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Låneopptak 45 490 000 46 645 766 40 687 000 40 687 000

Egenfinansiering -7 820 631 -8 188 316 10 101 552 13 073 204
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Disponering av underskudd i 
RIR IKS 2022, og utvikling av 
selvkostfondene:

Selvkostfond  
husholdning

Selvkostfond 
slam

Annen opptjent  
egenkapital

Etterdriftsfond 
deponi

Saldo pr 01.01.2022 3 910 476 818 411 14 622 353 9 341 277

Disponering av underskudd i 2022 -4 793 069 -471 274 1 309 690 0

Saldo pr 31.12.2022 -882 593 347 138 15 932 043 9 341 277

NOTE 11 EGENKAPITAL

Fra 2014 har vi innført 2 nye kontoer for opptjent egenkapital: Selvkostfond husholdning og selvkostfond slam. Dette er gjort for 
å enklere vise hvor mye av den opptjente egenkapitalen som kommer fra selvkostområdene. Selvkostområdene skal ikke gener-
ere overskudd over tid, slik at disse fondene skal brukes aktivt i driften.

NOTE 9 KUNDEFORDRINGER

Kundefordringer RIR IKS er satt opp etter bokført verdi og består i hovedsak av avfallsaktører som blant annet RIR Næring AS, 
og våre 5 eierkommuner. Disse anses som relativt sikre. Kundemassen i RIR Næring er næringsdrivende i våre 5 eierkommuner. 
Kundefordringer i RIR Transport er salg til RIR IKS og RIR Næring. 

Kundefordringer pr 31.12 2022 2021

Kundefordringer RIR IKS 4 738 292 6 896 517

Kundefordringer RIR Næring AS 4 501 288 4 495 366

Kundefordringer RIR Transport AS 3 784 035 3 304 649

Konserninterne transaksjoner (elimineres) (5 714 646) (9 677 757)

Kundefordringer i konsernet 7 308 969 5 018 775

Mellomværende pr 31.12.2022 RIR IKS RIR Næring RIR Transport SUM

Salg fra RIR IKS 1 352 271 351 149 1 703 420

Salg fra RIR Næring 226 566 625 227 191

Salg fra RIR Transport AS 3 679 701 104 334 3 784 035

Sum pr 31.12.2022 3 906 267 1 456 605 351 774 5 714 646

NOTE 10 BANKINNSKUDD OG KONTANTER

2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Kasse 2 300 2 300 2 918 2 918

Bundne skattetrekksmidler 1 140 668 1 800 546 1 098 856 1 683 520

Sperrede garantier 682 000 1 679 045 682 000 1 462 045

Bankinnskudd 12 413 074 15 875 728 5 910 373 11 248 337

Bankinnskudd etterdriftsfond 9 341 277 9 341 277 9 341 277 9 341 277

Sum bankinnskudd/kontanter 23 579 319 28 698 896 17 035 424 23 738 097
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NOTE 12 LANGSIKTIG GJELD

2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Lån kommunalbanken pr 01.01 191 517 280 196 322 975 163 890 010 169 871 604

-Avdrag iløpet av året (16 164 260) (17 704 797) (13 059 730) (14 235 629)

+Opptak nye lån gjennom året 45 490 000 46 645 766 40 687 000 40 687 000

Langsiktig gjeld pr 31.12 220 843 020 225 263 944 191 517 280 196 322 975

Andel av gjeldsforpliktelse i RIR IKS ihht eieransvar (pr 01.01.2022): Eierandel Gjeldsforpliktelse

Aukra kommune 6,01% 13 281 917

Gjemnes kommune 4,56% 10 076 588

Hustadvika kommune 22,71% 50 163 966

Molde kommune 54,71% 120 820 896

Rauma kommune 12,00% 26 499 652

Sum 100,0% 220 843 020

Egenkapitalbevegelser 2022 RIR IKS 2022 Konsern 2021 RIR IKS 2021 Konsern

Opptjent egenkapital

Selvkostfond husholdning -882 593 -882 593 3 910 476 3 910 476

Selvkostfond slam 347 138 347 138 818 411 818 411

Annen opptjent egenkapital 15 932 043 23 503 866 14 622 353 21 577 145

Sum opptjent egenkapital 15 396 588 22 968 411 19 351 240 26 306 032

Innskutt egenkapital

Egenkapital innskudd Nesset 396 000 396 000 396 000 396 000

Egenkapital innskudd Aukra 379 129 379 129 379 129 379 129

Egenkapital innskudd Rauma 1 192 015 1 192 015 1 192 015 1 192 015

Sum innskutt egenkapital 1 967 144 1 967 144 1 967 144 1 967 144

Sum egenkapital pr 31.12 17 363 732 24 935 555 21 318 384 28 273 176

NOTE 13 LEVERANDØRGJELD

Leverandørgjeld pr 31.12 2022 2021

Leverandørgjeld RIR IKS 11 181 122 11 807 428

Leverandørgjeld RIR Næring AS 3 279 126 7 585 108

Leverandørgjeld RIR Transport AS 1 950 889 1 313 819

Konserninterne transaksjoner (elimineres) (5 714 646) (9 677 758)

Leverandørgjeld i konsernet 10 696 491 11 028 597

Se note 9 for oversikt over mellomværende i konsernet.
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Beskrivelse Regnskap
2022

355  
Husholdning

354  
Slam

320  
Næring

 
Annet

Gebyrinntekter  97 614 665  87 864 768  9 749 897 -

Øvrige salgsinntekter  41 781 203  8 675 764  33 105 439 -

Sum driftsinntekter  139 395 869  96 540 532  9 749 897  33 105 439 -

Lønn og sosiale kostnader  28 043 315  20 707 128  328 077  7 008 110 - 

Administrasjon og info  9 617 338  7 300 258  203 909  2 113 170 - 

Drift og vedlikehold  14 343 028  9 583 456  20 033  4 739 540 - 

Innsamling og behandling  70 906 490  49 506 774  9 633 967  11 765 749 - 

Sluttbehandlingsavgift  4 602  2 293  -    2 309 - 

Avskrivninger  15 752 637  11 059 295  44 656  4 648 686 - 

Tap på fordring  -    -    -    -   - 

Sum driftsutgifter  138 667 409  98 159 204  10 230 642  30 277 563 - 

Sum driftsresultat  728 459  -1 618 672  -480 744  2 827 876 - 

Sum finansinntekter/-utgifter  -4 443 469  -3 174 397  9 471  -1 843 074  564 531 

Periodens resultat før skatt  -3 715 010  -4 793 069  -471 274  984 802  564 531 

Sum skattekostnad  -239 642  -    -239 642 

Periodens resultat etter skatt  -3 954 652  -4 793 069  -471 274  745 160  564 531 

Budsjett 2022  222 000  -6 930  -75 307  119 237  185 000 

Selvkostfond 01.01.2022  3 910 476  818 411 

Selvkostfond 31.12.2022  -882 593  347 137 

Utvikling selvkostfond

Selvkostfond 31.12.2022  -882 593  347 137 

Selvkostfond 31.12.2021  3 910 476  818 411 

Selvkostfond 31.12.2020  -2 369 643  791 617 

Selvkostfond 31.12.2019  -2 842 846  922 951 

Selvkostfond 31.12.2018  -766 278  890 449 

Selvkostfond 31.12.2017  1 699 592  833 544 

Selvkostfond 31.12.2016  4 667 537  678 042 

SELVKOSTBEREGNING 2022
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Beskrivelse  (tall i 1000 kroner) RIR IKS 2022 RIR IKS  2021 Konsern 2022 Konsern 2021

Likviditetsbeholdning 01.01 17 035 18 898 23 738 27 910

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

Årets resultat -3 955 7 938 -3 338 7 499

Ordinære avskrivninger 15 753 11 978 18 162 13 900

Endring kundefordringer 2 158 646 1 673 15

Endring leverandørgjeld -626 1 023 -4 295 2 061

Endring andre omløpsmidler  
og andre gjeldsposter

265 -932 982 -1 083

Netto kontantstrøm fra driften (A) 13 595 20 654 13 185 22 393

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Investert i varige driftsmidler -37 583 -50 709 -38 371 -53 730

Andre investeringer (aksjer) -86 -80 -86 -80

Salg/avgang av varige driftsmidler 1 293 645 1 293 793

Netto kontantstrøm  
fra investeringsaktiviteter (B)

-36 377 -50 144 -37 165 -53 017

Kontantstrøm fra finansaktiviteter

Innskutt aksjekapital fra aksjonær 0 0 0 0

Salg av aksjer/andeler 0 0 0 0

Ny langsiktig gjeld 45 490 40 687 46 646 40 687

Nedbetalt langsiktig gjeld -16 164 -13 060 -17 705 -14 236

Netto kontantstrøm  
fra finansaktiviteter (C)

29 326 27 627 28 941 26 451

Netto endringer i likvider 6 544 -1 862 4 961 -4 172

Likvidbeholdning 31.12 23 579 17 035 28 699 23 738

Spesifikasjon av likviditetsbeholdning  
pr. 31.12

Kontantbeholdning 2 3 2 3

Bankinnskudd fond 9 341 9 341 9 341 9 341

Bankinnskudd 14 236 7 691 19 355 14 394

Sum 23 579 17 035 28 699 23 738

KONTANTSTRØMANALYSE
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Romsdalshalvøya Interkommunale Renovasjonsselskap (RIR) ivaretar husholdningsrenovasjon, 
hytterenovasjon og slaminnsamling for sine fem eierkommuner. Selskapet henter matavfall, 
papir, plastemballasje, restavfall og glass- og metallemballasje hjemme hos husholdningene. 
Selskapet drifter i tillegg ulike bringeordninger for annet avfall, og har mottak av næringsavfall på 
hovedanlegget i Årødalen i Molde.

VIRKSOMHETEN 
2022

Innsamling fra husholdningene i fire av 
eierkommunene tas hånd om av RIR Trans-
port AS, et heleid datterselskap. I Rauma 
er innsamlingen satt ut på kontrakt, og ble i 
2022 utført av J.O. Moen AS.

Annen transport mellom egne anlegg utføres 
i hovedsak av selskapets egne biler.

RIR har kontrakter med selskaper som 
mottar og videreforedler sortert avfall. Alt 
avfall som samles inn fra husholdningene blir 
lastet om i Årødalen før det sendes videre 
for behandling ved andre anlegg. Av hus-
holdningsavfallet havner kun ikke-brennbart 
restavfall fra gjenvinningsstasjonene opp på 
deponi.

Anlegget i Årødalen
RIRs hovedanlegg og administrasjon ligger 
i Årødalen. Dette er det største avfalls-
anlegget i regionen, og håndterte i 2022 
nesten 36,5 tusen tonn avfall. Aktiviteten på 
området har i løpet av noen år endret seg fra 
deponidrift og omlasting, til også å omfatte 
noe sortering. 

Det meste av virksomheten har de siste 
årene blitt flyttet innendørs, og våren 2023 
planlegges innflytting i en ny hall som vil 
romme gjenvinningsstasjon og mottak for 
farlig avfall.  

Det meste av avfallet som leveres inn på 
RIR-anlegget i Årødalen blir omlastet og 



31RIR IKS ÅRSMELDING 2022  OM VIRKSOMHETEN

som er ønsket. I dag har deponiet for bratte 
skråninger, med en helning på 1/1,8 på det 
bratteste. I 2021 ble det etablert en 130 
meter lang mur på nordsiden. I 2022 ble 
bunntetting utvidet, og deponiet åpnet på 
nytt for mottak for avfall.

Avfallet skal fylles slik at det oppnås en hel-
ning på 1/3. Når sidene på deponiet har riktig 
helning, vil det bli etablert topptetting for 
å redusere dannelse av sigevann. Sigevann 
skal som i dag føres til renseanlegget vårt.
Gass skal føres til fakkel som i dag.  
Basert på gassmålinger etter at sidene er 
ferdig arrondert og før topptetting vil det bli 
besluttet om vi:

utvider gassfakling-systemet, 

etablerer oksidasjonsvindu eller 

en kombinasjon av disse.

transportert til behandlingsanlegg i inn- og 
utland som råvare for ny produksjon. Mel-
lomlagring av avfall foregår kun i den grad 
det er nødvendig for å oppnå en fornuftig 
logistikk og avsetning.

Sorteringsanlegg for restavfall
I restavfallet som kommer inn til anlegget 
vårt i Årødalen ligger det fortsatt mange 
ressurser som kan gjenvinnes bare vi henter 
dem ut. Plukkanalyser gjennomført høsten 
2021 viser at nesten 60 % av innholdet i de 
undersøkte restavfallsdunkene er avfall som 
burde vært sortert ut. For å utnytte dette 
bedre har vi derfor bygd et nytt ettersorte-
ringsanlegg for restavfall. Med dette kan vi 
hente ut metall og noe plast, avfallstyper 
som både egner seg godt til gjenvinning og 
gir en positiv økonomisk verdi. Om behovet 
melder seg kan vi senere utvide anlegget til 
også å hente ut andre avfallstyper.

Et slikt sorteringsanlegg erstatter ikke 
kildesorteringen som gjøres hos hver enkelt 
husstand, men vil gi oss en viktig hjelp til å 
nå målene vi har satt oss for gjenvinning. 

I tillegg til at vi får gjenvunnet mer materia-
ler, reduserer det elektriske sorteringsanleg-
get også behovet for dieseldrevne maskiner 
som hjullastere. 

Deponi
RIR drifter fortsatt et deponi for ordinært 
avfall i Årødalen, men det arbeides med en 
plan for trinnvis avslutning. Etter et par år 
der vi ikke la avfall på eget deponi, åpnet vi 
i 2021 en ny celle for deponering av asbest, 
og ordinært deponiavfall høsten 2022.

Avslutning av deponiet vil skje i etapper og 
gå over flere år. Prinsippet for lukkingen er 
at det foretas arrondering for å få den form 

tusen tonn avfall
håndtert i 202236,5

2

3

1
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Gjenvinningsstasjoner
RIR har åtte bemannede gjenvinningssta-
sjoner. Fem av stasjonene drives med eget 
personell: Årødalen, Varhol, Bersåshaugen, 
Batnfjordsøra og Rothaugen. De øvrige tre 
stasjonene på Eide, Midsund og i Rauma 
drives på kontrakt. 

På disse stasjonene er det mulig å levere det 
aller meste av avfall innbyggerne ikke får 
plass til i beholderne hjemme hos seg selv. 
Til gjenvinningsstasjonene ble det i 2022 
levert 8 383 tonn avfall, en liten økning fra  
8 331 tonn året før.

Innsamlingsaksjoner
To ganger i året gjennomføres egne innsam-
lingsrunder for farlig avfall, elektrisk avfall 
og grovavfall. Med grovavfall menes i denne 
sammenhengen husholdningsavfall som er 
for stort til at det får plass i trilledunken, som 
for eksempel møbler og sykler, men ikke byg-
gavfall. Tilbudet omfatter også muligheten 
for hjemmehenting. Dette er en betalings-
tjeneste særlig beregnet på de som av ulike 
grunner ikke selv klarer å bringe avfallet til 
stoppestedet for innsamlingsbilen. 

Hytterenovasjon
Husholdningsrenovasjon omfatter også 
hytter og fritidsboliger. Hytterenovasjon 
drives i all hovedsak som en bringetjeneste, 
med egne beholdere på samlepunkt rundt i 
distriktet. 

Tradisjonelt har disse samlepunktene bestått 
av beholdere for restavfall, slik at hyttefolket 
ikke har hatt den samme muligheten til 
sortering som fastboende. 

Dette er i ferd med å endre seg. Gamle 
samlepunkt blir nå trinnvis byttet ut med 
nye, større punkter med beholdere for 
kildesortert avfall. 

Salg av kompost
I Årødalen produserer RIR kompost av hage-
avfall. Gress, greiner og busker blir kvernet 
og lagt i ranker til modning. Rankene vendes 
med jevne mellomrom, og etter to år sitter vi 
igjen med en næringsrik kompost som kan 
brukes som jordforbedringsmiddel. 

Denne komposten selges til både private 
og næringsdrivende. I 2022 leverte vi 810 
tonn kompost i bulk til kunder i hele fylket. I 
tillegg solgte vi 803 sekker á 20 liter, hoved-
sakelig fra gjenvinningsstasjonene.

Datterselskap
RIR har to heleide datterselskap: RIR Næring 
AS og RIR Transport AS.

RIR Næring AS er et selskap som selger 
avfallstjenester til næringslivet i Romsdal og 
deler av Nordmøre. Selskapet driver i tillegg 
mottak av kasserte biler. I motsetning til 
husholdningsrenovasjon som er et kommu-
nalt ansvar og som skal løses til selvkost, så 
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Gjeldende og foreslåtte utsorteringskrav (N) og gjenvinningsmål (EU)

AVFALLSTYPE 2020 2023 2025 2028 2030 2035 RIR 2022

Matavfall 55 % 60 % 70 % 68,74 %

Plastavfall 50 % 60 % 70 % 53,08 %

Papp/papir 80 % 85 % 82,42 %

Glass- og metallemballasje 85 % 90 % 84,86 %

Park og hageavfall Krav om 
utsortering

Tekstilavfall Krav om 
utsortering

EU krav for MW, i % 50 % 55 % 60 % 65 % 48,75 %

Måloppnåelse for Norge 
(MW) 41 % 42 % 44 % 45-47%

foregår næringsrenovasjonen i et konkur-
ranseutsatt marked. Denne delen av RIRs 
virksomhet er derfor skilt ut i et eget selskap 
med egne ansatte og biler.

Renovatørene og bilene som står for inn-
samlingen av husholdningsavfall er samlet i 
selskapet RIR Transport AS.

Materialgjenvinning
Med utgangspunkt i avfallshierarkiet jobber 
RIR for at mest mulig av ressursene i avfal-
let skal bli utnyttet, enten ved gjenbruk, 
materialgjenvinning eller energiproduksjon. 
Vi ser på avfall som en viktig råvare for ny 
produksjon. Bruk av avfallsbaserte råvarer 
reduserer behovet for å ta ut nye jomfruelige 
ressurser fra naturen. Energiforbruket er i 
tillegg lavere ved gjenvinning enn ved utvin-
ning av nye råvarer.

På bakgrunn av krav fra EU har vi satt oss 
mål om at vi skal oppnå 55% materialgjen-
vinning innen 2025, og deretter øke til 60% i 
2030 og 65% i 2035.

I 2022 oppnådde RIR en materialgjenvin-
ningsgrad på 48,75 %. Dette er en nedgang 
sammenlignet med året før, noe som skyldes 
at alt treverk det siste året har gått til energi-
gjenvinning. Andre avfallstyper har derimot 
en positiv utvikling, slik at bedriften totalt 
sett ligger godt i rute for å nå de framtidige 
målene for materialgjenvinning.

Mål  for materialgjenvinning

2030

2025

2035

55%

60%

65%
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1.	 �Hageavfall kvernes og komposteres 
i ranker til et næringsrikt jord-
forbedringsmiddel.

2.	 �Ferdig kompost modnes, siktes og 
selges til både private og nærings-
drivende.

3.	 Hall C: «Låven» brukes som mellom-
lager for glass- og metallemballasje, 
gips, isopor og matavfall. 

4.	 Årødalen gjenvinningsstasjon. 
 Mottak av kundesortert avfall 
fra husholdninger og mindre 
næringsdrivende. Ny innendørs 
gjenvinningsstasjon planlegges bygd 
i skogen øst for anlegget (i venstre 
bildekant).

5.	 Mottak for farlig avfall.

6.	 Administrasjonsbygg, kontorsted for 
RIR IKS og RIR Næring AS

2

3

4
5

6

7

1

Områdekart
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8

10

12

13

9

11

7.	 �Vaskehall og spyleplass for biler. 

8.	 Hall E: Mottak og pakking av blandet 
plast, plastemballasje, papp og 
papir.

9.	 Tak som gir mulighet til å oppbevare 
treflis og kompost tørt.

10.	Hall H: lager for dunker og utstyr, og 
oppstillingsplass for biler. 

11.	Hall G: Mottak, ettersortering 
og pakking av restavfall. 
Sorteringsanlegget gjør at RIR 
klarer å hente ut flere resirkulerbare 
verdier fra restavfallet før det 
sendes videre til energigjenvinning.

12.	Avfallsdeponi

13.	�Renseanlegg for sigevann fra 
deponiet.
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REPRESENTANTSKAP VARA STYRE VARA

Aukra Odd Jørgen Nilssen Audhild Mork Heidi Evelyn Løklingholm Atle Ræstad

Hustadvika Tove Henøen
Tom Grunde Malme

Iver Kjørsvik

Lisbeth Valle
Øystein Settem Wold
Arne Birger Silnes

Nils Christian Harnes
Rune Strand

Lise Bull
Eldrid Mordal Sollid

Gjemnes Knut Sjømæling Jan Karstein Schjølberg Reidar Ketil Sorthe Kirsti Fagerli Bjerkeset

Molde Joachim S Molton
Kjell H. Danielsen, leder

Ann-Heidi P Orvik
Anders Vollan

Randi Gunnerød

Frits Inge Godø
Torunn B Dyrkorn
Arne Håkon Sandnes
Torgunn J Nerland
Odd Helge Gangstad

Arild Inge Svensli, leder
Gerda Tolaas

Kristine Gautvik
Rolf-Inge P Hjelseth

Kari Gagnat
Rolf Arne Hamre
Mette Lassen Buchholz
Frank Stenløs

Rauma Renate Solem
Knut Johan Stenerud

Monica Kavli Larsen
Sivert Reiten Dahle

Mari Melbø Rødstøl Kai Roger Sande

Ansattes representant Vibeke Midthaug Sommernes Thomas Våge

Representantskap og styre

DAGLIG LEDER  
RIR IKS

Frode Erlandsen

GJENVINNINGSSTASJONER

Lasse Chr. Visnes
Per Einar Hjellnes
Neide da Silva
German Peña
Kristina Ulleland
Mats Kristoffersen

Anleggsområde/Omlasting/ 
Kompostering:
Bjørn Lingen

Fagleder og formann: 
Werner Harstad

Sjåfør:
Ove Morten Holm

DRIFT OG SORTERINGSANLEGG

Sorteringsanlegg:
Formann: Ingbjørn Hanset
Leif Melland
Roar Skjerså
Petter Tøsse
Erik Malme
Svein Strømskag

Anleggsområde/deponi:
Thomas Våge

Verksted/Service
Åge Harstad

GJENVINNINGSSTASJONER/DRIFT OG SORTERINGSANLEGG
Avd. leder: Vibeke Midthaug Sommernes

KUNDESENTER/ 
SAKSBEHANDLERE

Linda Eikrem
Cathrine Nerland
* Justyna Figurska 

Formann:  
Marius Stranden

Logistikkmedarbeidere: 
Hans Ivar Hagen
Tommy Kvalvåg

LAGER/TRANSPORT

KUNDESENTER/OPPSAMLING/ 
INNKJØP/LAGER/TRANSPORT

Avd. leder: Solrun Fisknes
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Organisasjonskart 

TEKNISK  
(Renseanlegg, 
eiendom mm.)

Elvirksomhetens 
fagansvarlig  
& driftstekniker: 
Per Olav Ødegård

KVALITET, MILJØ OG 
SAMFUNNSKONTAKT

Helse, miljø-, kvalitet og 
sikkerhetsleder:  
Lars-Magnus Sundfør

HR/HMS (psykososialt miljø)

DRIFTSSJEF

INFORMASJON OG 
SAKSBEHANDLING

Adm. sjef: Anita Groven

Terje Høystakli

Arne Buseth

PROSJEKTLEDER OG 
EIENDOMSFORVALTNING

Vidar Kleppe

STAB/FELLESTJENESTER
Frode Erlandsen

KONTROLLER/ANSKAFFELSE

REGNSKAP

Ståle Blakstad

Ann-Mari Angvik

ØKONOMISJEF/ASS. DAGLIG LEDER
Finn-Håkon Stølen
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Aukra kommune  
6,01 %  (3 518 innbyggere)

Gjemnes kommune  
4,56 %  (2 669 innbyggere)

Hustadvika kommune  
22,7 %  (13 287 innbyggere)

Molde kommune  
54,7 %  (32 002 innbyggere)

Rauma kommune  
12,00 %  (7 019 innbyggere)

TOTALT
58.495 innbyggere

1.1.2022

Prosentvis eieransvar
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Mottak gjenvinningsstasjoner 2022 (tonn)

Aukra Eide Varhol Gjemnes Midsund Bersåshaugen Molde Sum

Brennbart restavfall  147  184  520  116  152  164  916  2 200 

Ikke brennbart restavfall  42  42  112  13  52  40  245  546 

Treverk  159  115  448  69  102  158  1 072  2 123 

Impregnert treverk  34  46  87  17  22  39  225  470 

Metall  75  67  203  39  53  63  104  604 

Papp  16  18  63  8  15  15  160  295 

Papir  -    -    -    -    0  -    38  38 

Plast  0  4  21  -    2  1  44  72 

Isopor  0  1  3  0  1  0  -    6 

Hageavfall  61  149  203  21  271  21  767  1 493 

Eternitt  9  8  24  4  15  6  8  74 

Vindu  13  6  20  2  13  3  -    57 

Farlig avfall  13  2  3  1  8  4  0  32 

Gips  6  8  29  3  18  7  113  184 

Gulvbelegg  2  2  5  -    1  -    11  21 

Tau og not  4  2  7  1  10  1  6  30 

EE  -    -    0  -    -    0  -    0 

Blandet plast  8  11  25  -    3  0  90 

Sum  589  665  1 775  294  739  522  3 800  8 383 

Antall abonnement fordelt på kommuner

Aukra  3 518  1 661  7  50 

Hustadvika  13 287  5 838  15  940 

Gjemnes  2 669  1 193  619 

Molde  32 002  15 347  418  1 635 

Rauma  7 019  3 150  74  1 323 

Sum  58 495  27 189  514  4 567 
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D
ep
oni

Forb
renning

M
aterialgjenvinning, kom
p
ostering, b
iogass

TOTALT
22 090 tonn

Materialgjenvinning av husholdningsavfall

                                         Matavfall:  3 182 tonn 

                    Papir:  1 596 tonn 

   Papp:  363 tonn 

         Plast:  825 tonn 

       Glass/metall:  686 tonn 

              Metaller:  1 224 tonn 

       EE-avfall:  711 tonn

                        Hageavfall:  1 910 tonn

Personbildekk:  15 tonn 

Slakteavfall:  18 tonn 

Gips:  132 tonn

Farlig avfall:  106 tonn

  

                                                                                             Restavfall:  7 114 tonn

                             Treverk:  2 325 tonn

          Farlig avfall:  904 tonn

         Restavfall & Tau/not:  776 tonn

Betong, tegl annen mineralsk  byggavfall:  20 tonn

Gips:  65 tonn

Farlig avfall (asbest):  118 tonn

Forbrenning
46,82 %  ( 10 343 tonn)

Materialgjenvinning,  
kompostering, biogass
48,75 %  (10 769 tonn)

Deponi
4,43 %  (979 tonn)

Material- 
gjenvinning,  
kompostering,  
biogass

48,75%

46,82%

4,43%

%

Forbrenning

Deponi

14,41 %

7,22 %

1,64 %

3,74 %

3,10 %

5,54 %

3,22 %

8,65 %

0,07 %

0,08 %

0,60 %

0,48 %

32,20 %

10,53 %

4,09 %

3,51 %

0,09 %

0,29 %

0,53 %
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Avfall til RIR-anlegget

PAPIR
Leveres til: Skjern, Danmark
Brukes til: Papprør og esker

GIPS TIL GJENVINNING
Leveres til:  
New West Recycling, Holmestrand
Brukes til: Gipsgjenvinning 2020: 87

2021: 138

2022: 137

PLAST OG GUMMI
Sendes til: Anlegg i Tyskland
Brukes til: Ny plast/energi 2020: 547

2021: 845

2022: 2935

MATAVFALL TIL BIOENERGI
Leveres til: Tekniska Verken, Linköping
Brukes til: Biogass

2021:  5 370

2022: 4 470

2020: 4 707

HAGEAVFALL
Leveres til: Eget anlegg
Brukes til: Kompostering

2022: 2 143

2020: 2 293

2021: 1 601

TREVIRKE
Levers til: Lindum
Brukes til: Energigjenvinning/
materialgjenvinning

2021:  4 602

2022:  4 243

2020: 5 234

PAPP
Leveres til: Peterson, Trondheim 
Brukes til: Ny bølgepapp

2021: 1 444

2022: 1 398

2020: 1 232

2020: 2 469

2021: 2 282

2022: 2 100

METALL
Leveres til: Tofte Gjenvinning, Molde
Brukes til: Metallgjenvinning 2020: 984

2021: 983

2022: 1280

GLASS-/METALLEMBALLASJE
Leveres til: Sirkel, Fredrikstad
Brukes til: Materialgjenvinning 2020: 1 069

2021: 1 039

2022: 1 024

ELEKTRISK AVFALL
Leveres til: Norsirk
Brukes til: Gjenvinning/destruksjon 2020: 544

2021: 713

2022: 750

5 000 6 0004 0001 000 2 000 3 0000
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FARLIG AVFALL
Leveres til: Norsk Gjenvinning
Brukes til: Destruksjon/deponering

2021: 109

2020: 295

2022: 220

DIVERSE FARLIG AVFALL
Leveres til: Norsk Gjenvinning
Brukes til: Destruksjon/deponering

2021: 81

2020: 37

2022: 88

5 000 6 000 14 0004 000 13 00012 0001 000 2 000 3 0000

2020: - 

2021:  263

2022: 818SAND/BLÅSESAND TIL DEPONI
Leveres til: Eget anlegg
Brukes til: Deponeres

IMPREGNERT TREVIRKE
Leveres til: Solør bioenergi
Brukes til: Energigjenvinning 2020: 829

2021: 713 

2022: 736

ETERNITT TIL DEPONI
Leveres til: Eget anlegg
Brukes til: Deponeres 2020: 157

2021: 156 

2022: 209 

SLAKTEAVFALL
Leveres til: Norsk Protein
Brukes til: Destrueres

2021: 14

2022: 18 

2020: 14

PCB-VINDU/KLORPARAFIN
Leveres til: Norsk Gjenvinning
Brukes til: Destruksjon/gjenvinning 2020: 136

2021: 138

2022: 146

GIPS TIL DEPONI
Leveres til: Vestnes renovasjon
Brukes til: Deponeres 2020: 120 

2021: 271 

2022: 278

2020: 913

2021: 894

2022: 1082RESTAVFALL TIL DEPONI
Leveres til: Vestnes renovasjon
Brukes til: Deponeres

BETONG TIL DEPONI
Leveres til: Vestnes renovasjon
Brukes til: Deponeres 2020: - 

2022: 158 

2021: 98 

RESTAVFALL TIL FORBRENNING
Leveres til: Tafjord Kraft, Ålesund
Brukes til: Energigjenvinning

2020: 12 474

2020: 13 411

2022: 12 253
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